



خیلواکی

استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

حمید انوری

سه شنبه ۲۱ می ۲۰۲۴

## رئیس جمهور و وزیر خارجه آخندی ایران به جهنم واصل گردیدند

ماجرای سقوط هلی کوپتر "ابراهیم رئیسی" رئیس جمهور آخندی ایران و همراهان وی که شامل وزیر خارجه آن رژیم تازیانه و دار نیز بود، دیروز یکشنبه ۱۹ ماه می ۲۰۲۴ بعد از برگشت از یک سفر به آذربایجان، در برگشت به ایران دچار یک حادثه شده و سقوط کرد. "رئیس و وزیر خارجه او و تعدادی دیگر از همراهان او همه در آتش سوختند، آتشی که بیشتر از چهل سال است برای مردم ایران و منطقه افروخته اند.

بگفته مشهور "سر بد در بلای بد".

گمانه زنی ها و تحلیل ها و برداشت ها از داخل خارج ایران و نیز تحلیل ها و تفسیر های خارجی ها و متخصصین در زمینه از مشکوک بودن واقعه حکایت دارند که هر یک در نوع خود قابل درنگ هستند.

در این مختصر تحلیل یک پیلوت روسی در مورد بیشتر به حقیقت نزدیک می نماید:

"... به گزارش تین نیوز به نقل از ترابران، رادیو بیزینس اف روسیه در واکنش (عکس العمل) به سقوط هلیکوپتر ابراهیم رئیسی، گفت و گو با یک خلبان (پیلوت) هلیکوپتر نکات قابل تاملی را پخش کرده است.

وادیوم بازیکن، خلبان (پیلوت) هلیکوپتر در این گفت و گو گفته است که هلیکوپتر ریاست جمهوری که در کوه ها در مه غلیظ پرواز می کرده، قوانین ایمنی (امنیتی) را به شدت نقض کرده است.

او اعلام کرده است: «در مه، به ویژه (بخصوص) در مناطق کوهستانی، پرواز با هر هلیکوپتری طبق اسناد هوانوردی ممنوع است، اما اگر خلبان هلیکوپتر خود را در مه دیده، باید فوراً این منطقه را ترک می کرده است.»

این خلبان هلیکوپتر خاطرنشان کرده است: «مه در ارتفاع بالا اتفاق نمی افتد، بلکه در ارتفاع حداکثر ۳۰۰ متری اتفاق می افتد؛ خب خلبانان آن هلیکوپتر باید این ارتفاع را می شکسته و بالای ابرها

می رفته است؛ موتور آن هلیکوپترها بسیار قدرتمند بوده و می توانسته این کار را انجام دهد؛ اما ظاهراً وقت این کار را نداشتند.»

او در پاسخ پرسش مجری برنامه مبنی بر اینکه آیا ممکن است در حالی که مه وجود نداشته، بلند شده و سپس مه ناگهان ظاهر شده، گفت: «مه نمی تواند ناگهان ظاهر شود و آنها نیز قطعاً قبل پرواز شرایط جوی را کنترل کرده اند. اگر هوا مه بوده که اساساً این پرواز نباید انجام می شده است...» گمانه زنی ها بر این نکته متمرکز اند که از سه هلی کوپتر، دو هلی کوپتر که یکی از جلو و دیگری از عقب آن هلی کوپتر در پرواز بوده اند، هر دو سالم مواصلت نموده و هیچ مشکلی برای شان به وجود نیامده است، اما هلی کوپتر مورد نظر دچار چنان یک مشکلی می شود که حتی از فاصله ۳۰۰ متر از زمین هم راه نجاتی سراغ کرده نتوانسته است یا در اثر یک انفجار، به یک توپ آتشین متحرک تبدیل گردیده و پارچه پارچه می شود و در نتیجه سرنشینان آن و نیز پیلوت و خدمه آن نیز همه طعمه حریق و آتش گردیده و زنده زنده می سوزند.

شاید در آینده ها اصل قضیه آشکار شود و شاید هم هرگز پرده از این راز برداشته نشود، درست همانگونه که پرده از ماجرای سقوط دادن طیاره اوکراینی برداشته نشد.



در آن سانحه جانگداز که دستان خون آلود آخذ های جنایت گستر جمهوری اسلامی ایران درکار بودند، تمام ۱۷۶ مسافر آن که شامل زنان و کودکان نیز بودند، طعمه راکت های روسی گردیدند که در اختیار نظامیان رژیم جنایت گستر آخذی ایران بودند.

**مکن بر زیردستان ستم که دستی است بالای دست تو هم**

" خبرگزاری های جهانی اطلاع میدهند: "...اجرای احکام اعدام در هفته های اخیر شتاب گرفته است و در پنج ماه اخیر بیش از دویست (دو صد) نفر اعدام شده اند..." این داستان تلخ را دنبال میکنیم تا به ماهیت کثیف "ابراهیم رئیسی" ها و "سید علی خامنه ئی" ها، بیشتر آشنا شویم:

" سازمان حقوق بشر ایران: ۶۳ زندانی در دو هفته گذشته اعدام شدند

۱۴۰۳ اردیبهشت (ثور) ۱۴

سازمان حقوق بشر ایران اعلام کرده است که در دو هفته اخیر ۶۳ زندانی در ایران اعدام شدند. اعدام‌ها در ماه‌های اخیر شتاب بیشتری گرفته و این نهاد حقوق بشری خواستار واکنش (عکس العمل)



جامعه جهانی به موج اعدام‌ها در ایران شده است. جمهوری اسلامی از اعدام به عنوان ابزار سرکوب استفاده می‌کند. سازمان حقوق بشر ایران روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت (۲ مه) اعلام کرد در دو هفته اخیر، "جمهوری اسلامی

هر پنج ساعت یک نفر را اعدام کرده، بدون اینکه برایش هزینه‌ای داشته باشد." در دو هفته پایانی ماه آوریل (اپریل)، حکم اعدام ۶۳ زندانی در زندان‌های ایران به اجرا درآمده است. طبق داده‌های (اسناد) این نهاد حقوق بشری در چهار ماه گذشته ۱۷۱ نفر در زندان‌های مختلف ایران اعدام شدند.

سازمان حقوق بشر ایران همچنین گفته است اعدام‌ها که پس از یک وقفه یک ماهه به دلیل تعطیلات سال نو ایرانی و ماه رمضان از سر گرفته شده بود، با موج کم سابقه‌ای در ماه آوریل (اپریل) از سر گرفته شده و ۷۱ زندانی در ۲۴ زندان مختلف ایران اعدام شدند که حکم ۶۳ نفر از آنها در دو هفته پایانی این ماه به اجرا درآمده است.

در میان اعدام‌شدگان دست کم ۱۶ نفر شهروند بلوچ، ۶ نفر تبعه افغانستان و ۳ زن وجود دارد. فعالان حقوق بشر می‌گویند که توجه به دو نکته در باره ارقام مربوط به اعدام‌ها ضروری است؛ اول اینکه به دلیل پنهان‌کاری حکومت جمهوری اسلامی، آمار اعدام‌ها در ایران بیش از آمار واقعی است که از سوی سازمان حقوق بشر ایران اعلام شده و این نکته‌ای است که محمود امیری مقدم نیز بارها آن را عنوان کرده است...

**مرگ این جنایتکاران تاریخ را به ملت با شهامت ایران تبریک عرض میکنم.**